

Alle soglie dei vent'anni di attività dell'Istituzione Clara Schumann, accolgo con entusiasmo la pubblicazione che racconta la storia del nostro 'piccolo grande teatro', fiore all'occhiello della nostra comunità.

Koreuso Pecc

Clara Schumann

Istituzione Comunale per la Cultura

Lorenzo Bacci

Sindaco del Comune di Collesalvetti

Donatella Fantozzi

Presidente dell'Istituzione Clara Schumann

Mario Menicagli

Direttore dell'Istituzione Clara Schumann

hanno il piacere di invitarLa alla presentazione del volume

TEATRO DI COLLESALVETTI questo piccolo grande teatro sillabe

introduce Nicla Spinella Capua

Venerdì 28 Novembre 2014, ore 17.00 Limonaia della Villa Carmignani, Via Garibaldi 71/77 • Collesalvetti (LI)











